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Istruzioni di montaggio e di assistenza
Soffione doccia, a parete

I

eclipse

Installation and service instructions
Wall-mounted shower head

GB

Instructions de montage et d’entretien
Pomme douche, murale

F

Montage- und Serviceanleitung
Duschbrausekopf

D

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
N°	 MB0473/01
Data:	 19.04.2017
Cod:	 RRRX01
	 RRRX03
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Dimensioni d’ingombro e quote di fissaggio
Overall dimensions and fixing points

Dimensions d’encombrement et fixations
Maßen und Befestigungshöhe

Ø250mm
Ø9” 27/32

270mm
10” 5/8

72mm
2” 53/64

40mm
1” 37/64

18mm
45/64”

28,5mm
1” 1/8

14mm
35/64”

1/2”

90°

60°

30°

0°
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Schema di foratura
Drilling’s diagram

Schème de percement
Lochenschablone

Ø250mm
Ø9” 27/32

64mm
2” 33/64

64mm
2” 33/64

35mm
1” 3/8

105mm
4” 9/64

F 1/2”

Ø 8mm
Ø 5/16”

Ø 8mm
Ø 5/16”

Ø 8mm
Ø 5/16”
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2

1

Ø 8 x 40mm
Ø 5/16” x 1” 37/64mm

Ø 5 x 50mm
Ø 13/64” x 1” 31/32mm

TEFLON
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3

4
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6

5
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8

7

0°
-
30°
-
60°
-
90°

Blocca!
Lock!

Blocca!
Lock!
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BOFFI s.p.a. - Lentate sul Seveso (MB) - via Oberdan, 70 
Tel. 0362/534.1 r.a. - Fax 0362/565077

Pezzi di ricambio - Spare parts - Pièces de rechange - Ersatzteile

ARBY100

ARBY099


